



www.vul.fi

Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto ry

Hallituksen kokous 7/2012

Pöytäkirja

Aika: Sunnuntai 17.6.2012, klo 11.00 - 14.45

Paikka: Jämijärvi

Kokoukset 2012	7/12	
Nissinen Samuli, pj	x	
Susanna Bürkland, vpj	x	
Konttaniemi Niina	x	
Köcher Kurt	x	
Hatunen Harri	-	
Mäkiahho Timo	-	
Ollikainen Pasi	-	
Halme Ville	-	
Vilokkinen Emmi	-	
Salminen Kaisu	x	
Mäkinen Tero	x	
Loukkola Saara	x	
<i>Läsnä yht.</i>	<i>7/12</i>	

### 1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.57

### 2 Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen sihteeriksi valittiin Niina Konttaniemi.

Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Tero Mäkinen ja Kaisu Salminen.

### 3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Paikalla 7/12 hallituksen jäsentä. Skype -puhelin yhteyden puuttuessa ei saatu yhteyttä muihin kuin paikalla olleisiin hallituksen jäseniin.



www.vul.fi

#### 4 Edellisen kokouksen pöytäkirjat

Todettiin, että edellisen kokouksen pöytäkirja 6/2012 on tarkastettu ja lähetetty allekirjoituskierrokselle.

#### 5 Toimikunnat

##### 5.1 Toimikuntien jäsenten valinta

Jokaisella toimikunnalla tai työryhmällä on hallitukselle vastuullinen vetäjä.

Pj ja vpj: yleisjohto, talous, kv-asiat, liiton edustus, yhteistyökumppanit.

Liiton sihteeri: kokousasioiden valmistelu ja tiedotus.

Jaetaan työtehtävät toimikunnille:

- kaikki toimikunnat - vuosikertomuksen jatkuva päivittäminen vuoden aikana
- aikuis- ja harrasteliikunta sekä lasten ja nuorten liikunta - järjestävät Rokuan ja Metsäkartanon leirit + huolehtivat leirien ilmoituksen nettiin, Facebookiin ja VUL-lehteen, aikuis- ja harrasteliikunta - seurapalaverin järjestäminen syysjämille lauantaiksi sekä toinen helmi-maaliskuulle
- kilpa- ja huippu-urheilu - kilpailukalenterien tekeminen heti hakemusten saavuttua, maajoukkueen kokoaminen arvokilpailuihin (sulanmaan ja talven), Eurooppa-Cupin kilpailujen anominen (Ohkola, Jämi, SOC), arvokilpailusopimukset (SM, SOC), tiedottaminen seuroille ja SPKL:lle että voidaan pitää yhteisiä kilpailuja anomalla VUL:n järjestämä kilpailu myös palveluskoirakokeeksi jos järjestävä seura on sekä VUL:n että SPKL:n jäsen (Teron Mäkinen, Harri Hatunen ja Eija Rytönen)
- tuomaritoiminta - tuomarikoulutuksen järjestäminen marras-joulukuulle, tarvitaan kouluttaja (asian järjestäminen on kesken)
- PR- ja kehittämistoiminta - nettisivujen päivittäminen, uusien sponsoreiden hankkiminen (kisasponsori MM-kilpailuihin)
- viestintä - hallituksen päätöksistä tiedottaminen (toimikunnat tiedottavat itse omat asiansa, hyväksytään pj tai vpj, tarvittaessa oikoluku sihteerillä)
- Hallituksen ulkopuoliset jäsenet toimikuntiin pitää pyytää kesäkuun aikana 2012. Toimikunnat laittavat esitettävien henkilöiden nimet seuraavan hallituksen kokouksen esityslistalle (kokous 4.7.).

<b>Sihteeri</b>	Niina Konttaniemi, varasihteeri Kaisu Salminen
<b>Lasten ja nuorten liikunta</b>	Kurt Köcher, Saara Loukkola, Kaisu Salminen, Emmi Vilokkinen
<b>Aikuis- ja harrasteliikunta</b>	Harri Hatunen, Kurt Köcher, Tero Mäkinen, Emmi Vilokkinen
<b>Kilpailu ja huippu-urheilu</b>	Harri Hatunen, Pasi Ollikainen, Saara Loukkola, Susanna Bürkland, Riitta Kempe, Vesa-Pekka Jurvelin, Teemu Kaivola



www.vul.fi

<b>Tuomaritoiminta</b>	Timo Mäkiaho, Kari Tolkkila
<b>PR- ja kehittämistoiminta</b>	Pasi Ollikainen, Ville Halme, Kaisu Salminen
<b>Viestintä</b>	Niina Konttaniemi (lehti + sihteeri) ja Antti Mäkiaho (nettisivut), Emmi Vilokkinen, Pasi Ollikainen,
<b>Talous, yhteistyökumppanit ja edustusjohtaminen</b>	pj vpj taloudenhoitaja Kaisu Salminen Myyntineuvottelijat: Ville Halme, Samuli Lappalainen, Tero Mäkinen
<b>Antidopingtoiminta</b>	Samuli Nissinen, Aija Mäkiaho

## 5.2 Toimikuntien työmallit ja VUL hallituksen kokouskäytännöt

Toimikunnat valmistelevat itsenäisesti esitettävät asiat päätöstä varten hallituksen esityslistalle viikkoa ennen kokousta. Kokouskäytännöt löytyvät toimintaohjeista. Pöytäkirjat luetaan Google-palvelussa ja hyväksytään sähköpostilla, jonka jälkeen sihteeri toimittaa pöytäkirjan tulostettuna pöytäkirjan tarkastajien kautta puheenjohtajalle ja edelleen liiton toimistolle sekä nettiin pdf-versiona. Pöytäkokoukset: Syys-Jämillä ja huhtikuussa myöhemmin ilmoitettavassa paikassa (toimintakertomus ja tiliasiat), Skype-kokoukset joka kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona klo 20.

## 6 SOC 2013

### 6.1 Valjakkoajon sprintin ja keskimatkojen SOC 2013

Esitys: VUL nimeää kilpailun ylituomarin ja eläinten hyvinvoinnista vastaavan tuomarin. Esitetään kilpailun ylituomariksi Kari Tolkkilaa. Eläinten hyvinvoinnista vastaavaksi tuomariksi on kysytty Aija Mäkiahoa. Esitetään, että hyväksytään VUL:n ja IKS:n välinen valjakkoajon sprintin ja keskimatkojen SOC 2013 -kilpailusopimus, kun toinen tuomari saadaan vahvistettua.

Päätösesitys: Esitys hyväksytään seuraavin muutoksin: Pasi Ollikainen lukee sopimuksen läpi ennen hyväksymistä ja Aija Mäkiahon osallistuminen pitää vahvistaa ennen sopimuksen hyväksymistä.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

### 6.2 Hiihdon SOC

Esitys: VUL nimeää kilpailun ylituomarin ja eläinten hyvinvoinnista vastaavan tuomarin. Esitetään, että hyväksytään VUL:n ja OPKY:n välinen valjakkohiihdon SOC 2013 -kilpailusopimus, kun kilpailun ylituomari ja eläinten hyvinvoinnista vastaava tuomari ovat selvillä.



[www.vul.fi](http://www.vul.fi)

SOC -kilpailut on suunniteltu pidettäviksi viikolla 10. Samalla viikolla ovat IFSS:n MM-kilpailut. Viikolla 10 on myös SPKL:n SM-valjakkohiihtokoe. Päätetään pidetäänkö SOC -kilpailut suunniteltuna ajankohtana vai pyritäänkö kilpailua siirtämään.

Päätösesitys: Kilpailulle on kysytty ylituomaria, mutta vahvistus puuttuu, tuomari vahvistetaan myöhemmin. Hiihdon SOC:n järjestämisestä/siirtämisestä tehdään hallituksen sähköpostipäätös 26.6.12 mennessä.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

## **7 Kilpailutoiminta**

### **7.1 Eurooppa-Cupin kilpailujen anominen**

Esitys: Eurooppa-Cupin arvojen anominen sulanmaan kilpailuille 2012 Ohkolaan (koirapyöräilyn ja -juoksun SM-kilpailu) ja Jämille (kärryluokkien SM-kilpailu). Timo Mäkiäho selvittää L-SVU:n kannan asiaan. Eurooppa-Cup voidaan viedä läpi kansallisten tuomarien avulla, mikäli kv-tuomareita ei ole käytettävissä. Tuomareita pitää nimetä 3 kpl.

L-SVU:n kanta: Ohkolan ja Jämin kilpailujen järjestäjänä hyväksymme Eurooppa-cupin arvojen hakemisen, mikäli se ei aiheuta seuralle lisäkustannuksia. Edellytämme VUL:n vastaavan tuomarien kustannuksista. Ohkolassa SM-kilpailun tuomarina toimii RM Kalevi Vainio, joten muut tuomarit voivat olla ilmeisesti kansallisia tuomareita. Jämillä tuomariksi on nimetty RM Kalevi Vainio, mutta hän saattaa olla estynyt tulemaan tuomariksi, joten asia on vielä avoin.

Päätösesitys: Ohkolan kilpailu anotaan Eurooppa-Cupin kilpailuksi. Jämin kilpailun osalta selvitetään tuomariasia ja anomisesta päätetään seuraavassa kokouksessa 4.7.12

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

## **8 Noname asutilaus**

Esitys: Kesällä tehtävä asutilaus, asukokonaisuudet ja hinnat.

Päätösesitys: Asut tilataan digipainannalla. Neuvotellaan Nonamen kanssa vielä hinnoista. Sopimus laaditaan kirjallisena (Tero Mäkinen). Tilattavat asut: lämmittelypuku (takki digipainannalla ja mustat/tummansiniset housut), liivi digipainannalla, kisa-asu (trikoot) digipainannalla, tekninen t-paita digipainannalla. Käytettävissä kaikki VUL:n liiton värit (sininen, musta ja valkoinen), suomen lippu halutaan mukaan samoin liiton Sleddog Sport Finland -logo.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.



[www.vul.fi](http://www.vul.fi)

## 9 Jäsenhakemus

Esitys: Sport Riesen Klub ry hakee VUL:n jäsenyyttä. Jäsenhakemus on saapunut puheenjohtajalle 30.5.2012. Jäsenhakemus on tarkastettu ja siinä ovat kaikki vaadittavat asiakirjat. Yhdistyksen toimintasuunnitelmassa toiminnan tarkoituksena on mainittu valjakkourheiluharrastuksen edistäminen.

Päätösesitys: Yhdistys hyväksytään jäseneksi

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

## 10 WWW-sivusto

Esitys: Päätetään projektin jatkosta.

Sivuston toiminnallisuuden muokkaaminen, käyttöoikeuksien määrittely saadaan päätökseen kesäkuun aikana. Sisällön siirtäminen ja päivittäminen tapahtuisi elokuun puoliväliin mennessä. Liitytään Google Analytics palveluun, jonka avulla voidaan seurata sivuston käyttöä ja liikennemääriä.

Sivuston prototyyppiä on rakennettu osoitteessa:

<http://www.taigaquest.com/www.vul.fi/>

Esitys vanhan sisällön siirtämisestä ja vastuuhenkilöistä:

[https://docs.google.com/spreadsheet/ccc?key=0Ajnly\\_k7pAnndG9NZFlybWZ6Q056OUF5YURwWWd3TWc&pli=1#gid=0](https://docs.google.com/spreadsheet/ccc?key=0Ajnly_k7pAnndG9NZFlybWZ6Q056OUF5YURwWWd3TWc&pli=1#gid=0)

Google analytics: <http://www.google.com/analytics/>

Päätösesitys: Projektia jatketaan. Katri Loukusa pyydetään sivujen taiteelliseksi vastaavaksi ja kuvien käsittelijäksi. Sisällön tuottajiksi ja siirtäjiksi ovat lupautuneet: Niina Konttaniemi, Emmi Vilokkinen ja Kaisu Salminen. Anu Mäkinen suunnittelee SOC-kilpailuille omat sivut. Työryhmä sopii yhteisen palaverin Pasi Ollikaisen kanssa.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

## 11 VUL:n tarvikeväilytys

Myyntiä tulee lisätä. Varaston arvo suhteessa liikevaihtoon on liian iso. Varaston tarvikemäärää tulee laskea.

Päätösesitys: Taloustoimikunta laatii seuraavaan kokoukseen suunnitelman tarvikeväilytysvaraston inventaariomyynnistä sekä kilpailujen yhteydessä tapahtuvasta myynnistä.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.



[www.vul.fi](http://www.vul.fi)

## **12 Kari Tolkkilan tuomarioikeudet**

Kari Tolkkila on halukas kouluttautumaan kv-tuomariksi ja tästä syystä hän kysyy onko hän suorittanut riittävät harjoittelut hiihtolajeista, jotta tuomarioikeudet voisi laajentaa myös hiihtoon ajo/sulanmaan lajeista. Lisäksi hän tiedustelee osallistuuko liitto matkakustannuksiin osallistuttaessa kv-tuomariharjoitteluun (sulanmaan EM Saksa). Lisätietoa: sähköposti hallitus(a)vul.fi 31.5.2012.

Tuomaritoiminta esittää: *Kansalliset säännöt 5.3. Tuomarioikeuksien edellytyksenä on lisäksi kilpailulajien tuntemus joka on osoitettu joko osallistumalla kilpailuihin tai hankkimalla muulla liiton hallituksen hyväksymällä tavalla riittävä käytännön kokemus valjakkourheilusta.*

Päätösesitys: Esitetään Kari Tolkkilalle myönnettäväksi kansalliset tuomarioikeudet myös hiihtolajeihin.

Kansainvälisen tuomarin oikeuksien saamiseksi olisi suotavaa hankkia käytännön kokemusta myös osallistumalla johonkin valjakkourheilun lajiin kilpailijana edes kansallisella tasolla.

VUL maksaa kohtuulliset (halvinta matkustustapaa käyttäen) matka/majoitus kustannukset osallistuttaessa tuomariharjoitteluun ulkomailla.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

## **13 Kisahakemus**

Päätösesitys: Myönnetään ALMA:lle järjestettäväksi syyskisat. Kilpailutoimikunta toimittaa tarvittavat tiedot kilpailukalenteriin.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

## **14 Liiton tilinkäyttöoikeuksien vaihtaminen**

Esitys: VUL hallituksen henkilövaihdosten vuoksi Nordean pankkitilien tilinkäyttöoikeudet tulee päivittää niin, että Riitta Kempen tilinkäyttöoikeus poistetaan ja se siirretään pj Samuli Nissiselle, lisäksi tilinkäyttöoikeudet avataan vpj Susanna Bürklandille ja taloudenhoitaja Kaisu Salmiselle. Lajipalvelutoimiston Taneli Tiilikaisen tilinkäyttöoikeus säilyy ennallaan.

Päätösesitys: Riitta Kempen tilinkäyttöoikeus poistetaan ja se siirretään pj Samuli Nissiselle, lisäksi tilinkäyttöoikeudet avataan vpj Susanna Bürklandille ja taloudenhoitaja Kaisu Salmiselle

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.



[www.vul.fi](http://www.vul.fi)

## **15 Muut esille tulevat asiat**

**15.1** Tiedoksi pk 6/12 hoidetut asiat: SOC mitalit on tilattu, Sisuvan seuratuki maksettu, Marika Tiiperi hoitaa Noname tilausta, Aija Mäkiahho on lupautunut alustavasti tuomariksi Rautavaaran SOC-kisaan.

**15.2** Rokuan leirin järjestelyt ja ilmoitukset  
Rautavaaran leirin järjestelyt ja ilmoitukset

**15.3** Lisenssin voimassaolo muissa kuin VUL:n alaisissa kilpailuissa. Lisenssi on voimassa vain VUL:n alaisissa kilpailuissa.

**15.4** Suomi hyväksyy IFSS GA 2012 Oslon kokouksessa Pohjoismaiden meetingissä esitetyn suunnitelman sulanmaan SOC-kilpailujen järjestämisestä.

## **16 Seuraavat kokoukset**

Seuraava kokous pidetään Skype -puhelinkokouksena keskiviikkona 4.7.2012 klo 20.00.

## **17 Kokouksen päättäminen**

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.45.

---

Samuli Nissinen  
puheenjohtaja

---

Niina Konttaniemi  
sihteeri

---

Tero Mäkinen  
pöytäkirjan tarkastaja

---

Kaisu Salminen  
pöytäkirjan tarkastaja